ПРОЕКТ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ____
с. Петровка                                                                                        «___» _____  2017 года

                                                                                                            __ собрание 3 созыва

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Петровское  сельское поселение

Кривошеинского района Томской области, утвержденные решением
Совета Петровского сельского поселения от 16.10.2013 № 44
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Петровское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, утвержденные решением  Совета Петровского сельского поселения от 16.10.2015 № 44 (далее- Правила землепользования и застройки) следующие изменения:
         1.1. В пятом абзаце статьи 8 Правил землепользования и застройки слова «в том числе путём выкупа» исключить.
          2.Настоящее решение разместить в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте  Петровского сельского поселения в разделе «Генеральный план» http://petrovka.tomsk.ru/gen_plan.html .
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Петровского сельского поселения.

Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                                        О.В.Шитик